
 

1 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska, Nr rej. 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 

 

 

PUZ-2380-004-051-004/2023/MA                                                                                     Wrocław, 16.03.2023 r. 
   

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-004-051-004/2023/MA  – 
                                             

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – tekst jednolity ze zmianami), Zamawiający zawiadamia, iż w 
postępowaniu   o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, 
którego przedmiotem jest usługa specjalistycznego szkolenia z zakresu cyberprzestępczości prowadzonego 
w formie on-line wraz z usługą tłumaczenia w ramach projektu pt. „Usprawnienie czesko-polskiej 
współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska, 
sprawa numer PUZ-2380-004-051-004/2023/MA, uznał za najkorzystniejszą i dokonał wyboru oferty 
następującej oferty: 
MrCertified Sp. z o.o., ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa, NIP: 7010350194 
Cena brutto: 184 000,00 zł 

Uzasadnienie: 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 23.02.2023 r. do godziny 10:00 złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość) 

Dodatkowe doświadczenie 
osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia 

1 
MEDIA Spółka z o.o. ul. Piotrowicka 61, 
40-723 Katowice 

279 405,00    
TAK  

2 
MrCertified Sp. z o.o., ul. Żurawia 43, 00-680 
Warszawa 

184 000,00 
TAK  

 Zamawiający  dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawców. Wykonawcy złożyli wraz z ofertą 
aktualne na dzień składania ofert oświadczenia w zakresie wskazanym w załącznikach nr 2 i 3 do SWZ, tj. 
oświadczenie  o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz 
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - składane na podstawie art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp. Informacje zawarte w oświadczeniach stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawcy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający ocenił złożone w postępowaniu oferty. Oferty spełniają wymagania Zamawiającego                   
i nie podlegają odrzuceniu.  
 Przy ocenie ofert, zgodnie z Rozdziałem XVII pkt 1 SWZ,  zostały uwzględnione następujące kryteria 
oceny ofert: cena ofertowa – 60 % (waga kryterium),  dodatkowe doświadczenie osób wyznaczonych do 
realizacji zamówienia – 40% (waga kryterium). Zamawiający dokonał oceny ofert niepodlegających 
odrzuceniu.  
 Działając na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy 
MrCertified Sp. z o.o., ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści złożonej 
oferty. W Rozdziale XV pkt 1.1 SWZ Zamawiający stwierdził, że Wykonawca spełni warunek zdolności 
zawodowej, jeżeli wykaże, że będzie dysponował min.  1 osobą  (TRENEREM), która w okresie ostatnich 5 lat 
liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, zrealizowała co najmniej 3 szkolenia, 
kursy, zajęcia dydaktyczne (minimum trzydniowe na poziomie zaawansowanym/eksperckim) z zakresu 
oprogramowania Magnet Axiom. Ponadto, w Rozdziale XVII pkt 1.4 SWZ, Zamawiający określił sposób 
przyznania punktów w kryterium „Dodatkowe doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” 
następująco: za każdą dodatkową usługę wykazaną dla TRENERA  ponad minimum określone w Rozdziale XV 
pkt 1.1 tiret pierwszy SWZ, Zamawiający przyzna po 10 pkt, jednak nie więcej niż 30 pkt. Tym samym, by 
otrzymać punkty w kryterium „Dodatkowe doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” 



 

2 
Projekt pn. „Usprawnienie czesko-polskiej współpracy w walce z cyberprzestępczością” współfinansowany przez Unię Europejską z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska, Nr rej. 

CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001654 

 

 

Wykonawca winien wykazać prowadzenie przez trenera szkoleń, kursów, zajęć dydaktycznych (minimum 
trzydniowe na poziomie zaawansowanym/eksperckim) z zakresu oprogramowania Magnet Axiom.  
Treść oferty MrCertified Sp. z o.o., ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa nie obejmowała tej informacji, zatem 
Zamawiający , działając na podstawie art. 223 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, zwrócił się o wyjaśnienie treści oferty 
w następującym zakresie: W  Formularzu ofertowym Wykonawca oświadczył, iż osoby wyznaczone do 
realizacji zamówienia posiadają dodatkowe doświadczenie. W załączonym do oferty WYKAZIE OSÓB DO 
KRYTERIUM stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ, wykazano 3 szkolenia, kursy, zajęcia dydaktyczne jako 
dodatkowe doświadczenie trenera ponad minimum określone w Rozdziale XV pkt 1.1 SWZ w okresie 
ostatnich 5 lat  liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.  
 W załączonym do oferty wykazie wskazano daty szkolenia, podmiot na rzecz którego realizowano 
szkolenie oraz tematykę szkolenia – w każdym z trzech szkoleń określaną ogólnie jako „informatyka 
śledcza”.  Zamawiający wezwał Wykonawcę do wskazania zakresu i tematyki każdego z wymienionych w 
wykazie szkoleń oraz określenia, czy szkolenia dotyczyły obsługi oprogramowań (jeżeli tak –o wskazanie 
jakich).   
 Wykonawca złożył wyjaśnienia we skazanym przez Zamawiającego terminie, w których jednoznacznie 
potwierdził, że wykazane w WYKAZIE OSÓB DO KRYTERIUM szkolenia, kursy, zajęcia dydaktyczne (minimum 
trzydniowe na poziomie zaawansowanym/eksperckim) obejmowały swoim zakresem oprogramowanie 
Magnet Axiom. Zamawiający  uwzględnił wyjaśnienia i przyznał punkty w kryterium „Dodatkowe 
doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia” zgodnie z postanowieniami Rozdziału XVII pkt 
1.4 SWZ. Oferty uzyskały następującą ilość punktów: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(wartość) 

Dodatkowe 
doświadczenie osób 

wyznaczonych do 
realizacji zamówienia 

 
 
 

Suma punktów 

1 
MEDIA Spółka z o.o. ul. Piotrowicka 61, 
40-723 Katowice 

39,51 
3 x trener = 30 pkt  
1 x asystent = 5 pkt 

74,51 

2 
MrCertified Sp. z o.o., ul. Żurawia 43, 
00-680 Warszawa 

60,00 
3 x trener = 30 pkt 90,00 

 Cena oferty najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.  
 W związku z tym, iż złożona przez MrCertified Sp. z o.o., ul. Żurawia 43, 00-680 Warszawa oferta 
została najwyżej oceniona w prowadzonym postepowaniu, Zamawiający wezwał w/w Wykonawcę na 
podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zostały 
wskazane w Rozdziale XVI pkt II SWZ. Złożone na wezwanie dokumenty potwierdzają spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu.  

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa   w sprawie 
zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj. od dnia 22.03.2023 r. Umowa powinna zostać 
zawarta w terminie związania ofertą, tj. do dnia 24.03.2023  r. 
 

Zatwierdził: 
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

 Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych  
KWP we Wrocławiu  

Małgorzata Rosołowicz  
 
 
Wyk. w  2 egz. 
Egz. Nr 1 - Wykonawcy – zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 
Egz. Nr 2  - a/a   
Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24 


